



Glumslövs Byalag - För Byns framtid

Glumslövs byalag arbetar aktivt för att Glumslöv ska vara Skånes bästa by att bo och leva i. Byalaget arbetar aktivt mot kommunen och är en stark röst i arbetet med byns framtida utveckling. Glumslövs Byalag är remissinstans mot kommunen i frågor som rör byn och dess omgivning.

Under 2015 har byalaget bl.a arbetat med:

Insamling och aktivt arbete för förbättring av vindskydden på idrottsplatsen

Glumslövsdagen – Samlingsdagen för hela familjen

Utdelning av Musikstipendiet Guldfnoten – För musikaliska ungdomar med anknytning till byn

Fortsatt arbete för ett Seniorboende i området "Trekanten"

Fortsatt arbete för att förbättra trafikmiljön i byn.

Var med du också. Stöd Byalagets fortsatta arbete mot att bli Skånes bästa by att bo och leva i. För endast **150:- per år och hushåll** gör ni stor skillnad.

Bli medlem

Bor du i byn, funderar du på att flytta hit eller brinner ditt hjärta lite extra för Glumslöv? Alla är välkomna som medlemmar i Glumslövs Byalag. Förutom möjligheten att påverka byns utveckling får du bl.a ta del av följande erbjudanden:

Coop Forum Råå

Grillad kyckling 29:90

Allelektro AB

Kampanjpris på byte av elcentraler
Felsökning ingår ej

LifeQ hudterapeut Glumslöv

5% på valfri behandling

Matöppet

Godis 59:90 / kg

Företagsmedlem

Vill du göra ditt företag synligt för Glumslövs invånare och företag samt stötta Glumslövs Byalag?

Kontakta: info@glumslovsbyalag.se

Betalningsinformation

Bankgiro: 405-1066 Mottagarnamn: Glumslövs Byalag

Summa: **150kr** för hushåll, **1000kr** för Företag

Ange följande som meddelande vid betalning:

Namn, adress, telefonnummer, mailadress.

För frågor gällande medlemskap. Besök byalagets hemsida: www.glumslovsbyalag.se eller skicka ett e-postmeddelande till: info@glumslovsbyalag.se

EGO BOOST

LADIESWEEKEND MED ELAINE EKSVÄRD
Orens Slottpresenterar Ladiesweekend, en inspirerande helg för tjejer på slottet. Hjält av en helig flykt av träning, god mat, hälsöret, choklad, wellness och en intressant föreläsning med Elaine Eksvärd.
26-28/2, 1-3/4 & 13-15/5
Förutom vårt veckopaket med tjeje gör det även ett äppel:
Föreläsning inkl. 3-åriga middag för 200 kr samt exklusiv Föreläsningsskåp för 200 kr.
Bokning: 0800-100000 eller 0800-100000 för bokning.
LÄS MER PÅ WWW.ORENASLOTT.COM FÖR MER INFORMATION.
Som medlem i Byalaget erhåller ni 10% rabatt på Ladiesweekend (gäller även tilläggstjänster)

FÖRELÄSNING HUDVÅRD CHOKLAD BLOMSTERBINDERI WELLNESS GOD MAT

TRÄNINGSWEEKEND MED GÄSTER SOM MARTIN LIDBERG & TOMAS AXNÉR

Utmana dig själv och firar ny styrka på slottet med vår huffa Träningssveekend. I samarbete med Actic kommer vi under tre tillfällen, mellan februari och april, fokusera på funktionell träning, styrka och yoga. Gästspelare på slottet gör även kändisgästerna Martin Lidberg och Tomas Axner under träningshelgerna.
5-7/2, 4-6/3 & 15-17/4
LÄS MER PÅ WWW.ORENASLOTT.COM FÖR MER INFORMATION.
Som medlem i Byalaget erhåller ni 10% rabatt på vår Träningssveekend.

FÖRELÄSNING GOD MAT UTMANING STYRKA FUNKTIONELL TRÄNING YOGA